MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

Edital de Seleção de Monitoria Nº 02/2024 DCTA- 2° Semestre/2024

Resultado

O chefe do Departamento de Ciência e Tecnologia Ambiental, Professor Frederico Keizo Odan, torna público o resultado da seleção de

monitores referente ao edital Nº 02/2024 DCTA.

Disciplina
Professor (a)

Orientador (a)
Discente

Nota

Histórico
(40,0 pontos)

Nota

Entrevista
(60,0 pontos)

Total
(100,0 pontos)

Classificação

Introdução à Enga.

Ambiental e

Sanitária

Gisele Vidal

Vimieiro

Isabele Cristina Pereira 33,2 60,0 93,2  1° lugar

Esther Hadassa Trindade

Monfardini
32,4 60,0 92,4 2° lugar

Vinícius Leal Campos 32,0 60,0 92,0 3° lugar

Eduarda Ketllen Barbosa Dos

Santos
32,4 50,0 82,4 4° lugar

Giovana Vieira de Almeida 30,8 40,0 70,8 5° lugar

Izabella Queiroz de Almeida 29,6 40,0 69,6 6° lugar

*Edilma Cristina Diniz - - - Desclassificada

*Inscrição desclassificada – o (a) aluno (a) está cursando a disciplina em 2024.2 Não atende ao item 3.b) do Edital (Ter sido aprovado na disciplina, ou em disciplina equivalente,

com média igual ou superior a 70 (setenta);

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

Edital de Seleção de Monitoria Nº 02/2024 DCTA- 2° Semestre/2024

Resultado

Disciplina
Professor (a)

Orientador (a)
Discente Situação

Hidráulica I
Luciana

Peixoto Amaral
Não houve inscrito -

Hidráulica II
Luciana

Peixoto Amaral
Não houve inscrito -

Drenagem Pluvial
André Luiz

Marques Rocha
Não houve inscrito -

Gestão Ambiental
Luciana

Peixoto Amaral
Não houve inscrito -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 565/2024 - DCTA (11.55.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/11/2024 16:28 )
ANDRE LUIZ MARQUES ROCHA

SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DCTA (11.55.03)

Matrícula: ###439#6

 (Assinado digitalmente em 13/11/2024 08:48 )
FREDERICO KEIZO ODAN

CHEFE - TITULAR

DCTA (11.55.03)

Matrícula: ###928#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 565 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 12/11/2024 33ec919446

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf